
        КЫРГЫЗ   РЕСПУБЛИКАСЫ                                                    КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

           ЖАЛАЛ-АБАД ОБЛАСТЫ                                                         ЖАЛАЛ-АБАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

          БАЗАР-КОРГОН   РАЙОНУ                                                         БАЗАР-КОРГОНСКИЙ РАЙОН 

            БАЗАР-КОРГОН ШААРЫ                                                                   ГОРОД БАЗАР-КОРГОН 

 БАЗАР-КОРГОН ШААРДЫК КЕҢЕШИ                        БАЗАР-КОРГОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ КЕНЕШ 

 

Базар-Коргон ш., К.Култаев көч. № 85,      г.Базар-Коргон,   ул. К.Култаева № 85, 

 тел: (03736) 5-00-53       тел: (03736) 5-00-53 

 

24.11.2022-жыл            Базар-Коргон шаары 

     

Базар-Коргон шаардык Кеңешинин I-чакырылышынын  

кезектеги XVII-сессиясынын 

                                  №2-ТОКТОМУ 

 

Базар-Коргон шаар мэриясынын жергиликтүү бюджетине 2022-жылдын 9 айына карата 

өзгөртүү жана толуктоо киргизүү жөнүндө 

 

           Базар-Коргон шаар мэриясынын жергиликтүү бюджетинин киреше жана чыгаша 

бөлүгү боюнча 2022-жылдын 9 айына карата кошумча киреше жана үнөмдөлгөн акча 

каражаттарынын эсебеинен өзгөртүүлөрдү жана толуктоолорду киргизүү боюнча Базар- 

Коргон шаар мэриясынын финансы-экономика бөлүмүнүн билдирүүсүн, Базар-Коргон 

шаардык Кеңешинин бюджет, экономика жана ички-сырткы инвестиция тартуу боюнча 

туруктуу комиссиясынын корутундусун угуп талкуулап, депутаттардын сунуш пикирлерин 

эске алып, Базар-Коргон шаардык Кеңешинин I-чакырылышынын кезектеги XVII-сессиясы 

токтом кылат: 

 

     1.Базар-Коргон шаар мэриясынын финансы-экономика бөлүмүнүн башчысынын берген 

билдируусунун негизинде 2022-жылдын  9 айына карата жергиликтүү бюджеттин чыгаша 

бөлүгүнө төмөндөгүдөй отургузулсун. 

a) 70111-разделдин 2214-статьясына  +120,0миң сомго 

b) 70111-разделдин 2215-статьясына  +1124,0миң сомго 

c) 70111-разделдин 2721-статьясына  +60,0миң сомго  

d) 70111-разделдин 3112-статьясына  +350,0миң сомго 

e) 70629-разделдин 2511-статьясына  +600,0миң сомго 

f) 70629-разделдин 3111-статьясына  +666,0миң сомго 

g) 70629-разделдин 3112-статьясына  +7000,0миң сомго 

h) 70911-разделдин  2218-статьясына  +600,0миң сомго 

i) 70911-разделдин 2222-статьясына  +100,0миң сомго 

j) 70911-разделдин 2224-статьясына  +230,0миң сомго 

k) 70911-разделдин 3111-статьясына  +5000,0миң сомго  

l) 70921-разделдин 2224-статьясына  +150,0миң сомго 

Жалпысы болуп 16000,0 миң сом акча каражаты жогоруда көрсөтүлгөн разделдин  

элементтерине отургузулсун. 

    2.Токтомду аткаруу жагы Базар-Коргон шаар мэриясынын мэрине жана финансы- 

экономика бөлүмүнүнүнүн башчысына милдеттендирилсин.  



    3. Аталган токтом Кыргыз Республикасынын “Кыргыз Республикасынын ченемдик 

укуктук актылар жөнүндө” мыйзамына ылайык Базар-Коргон шаар мэриясынын  расмий 

www.bazar-korgonmeria.kg веб сайтына жарыялансын. 

    4. Аталган токтомду расмий жарыялоо жана Кыргыз Республикасынын ченемдик 

укуктук актыларынын мамлекеттик реестирине киргизүү жагы шаар кеңешинин жооптуу 

катчысына милдеттендирилсин. 

    5. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагын Базар-Коргон шаар Кеңешинин Бюджет-

Экономика, сырткы жана ички инвестиция тартуу боюнча туруктуу комиссиясына 

милдеттендирилсин. 

 

 

  

Базар-Коргон шаардык  

Кеңешинин төрагасынын орун басары:                                                     Анарбеков К.К. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bazar-korgonmeria.kg/


         КЫРГЫЗ   РЕСПУБЛИКАСЫ                                                    КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

           ЖАЛАЛ-АБАД ОБЛАСТЫ                                                         ЖАЛАЛ-АБАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

          БАЗАР-КОРГОН   РАЙОНУ                                                         БАЗАР-КОРГОНСКИЙ  РАЙОН 

            БАЗАР-КОРГОН ШААРЫ                                                                   ГОРОД БАЗАР-КОРГОН 

 БАЗАР-КОРГОН ШААРДЫК КЕҢЕШИ                        БАЗАР-КОРГОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ КЕНЕШ 

 

Базар-Коргон ш.,  К.Култаев көч. № 85,      г.Базар-Коргон ,   ул. К.Култаева № 85, 

 тел: (03736) 5-00-53       тел: (03736) 5-00-53 

24.11.2022-жыл             Базар-Коргон шаары 

     

Базар-Коргон шаардык Кеңешинин I-чакырылышынын  

кезектеги ХVII -сессиясынын 

№ 7-ТОКТОМУ 

Убактылуу комиссия түзүү жөнүндө 

 

Базар-Коргон  шаардык Кеңешинин депутаты С. Марамовдун Базар-Коргон шаар 

мэриясы тарабынан Базар-Коргон шаар аймагындагы  бала бакчаларына ажыратылган жана 

бөлүнгөн акча каражаттарга алынуучу көмүр-отун менен тамак-аш боюнча абалын 

көзөмөлдөө үчүн убактылуу комиссия курамын түзүү жөнүндөгү сунушун карап чыгып 

талкуулап, депутаттардын сунуш пикирлерин эске алып, Базар-Коргон шаардык 

Кеңешинин I-чакырылышынын кезектеги  XVII-сессиясы токтом кылат:  

 

1. Базар-Коргон шаар аймагындагы бала бакчаларына ажыратылган жана бөлүнгөн 

акча каражаттарга алынуучу көмүр-отун менен тамак-аш боюнча абалын 

көзөмөлдөө боюнча Базар-Коргон шаардык Кеңешинин депутаттарынан төмөнкү 

курамда убактылуу комиссия түзүлсүн: 

a) Маматова Самара Камилжановна    -   комиссия төрайымы,  

b) Сулайманова Айгүл Жусуповна     -   комиссия мүчөсү, 

c) Алыкулова Айнагуль Маматжановна -   комиссия мүчөсү, 

d) Марамов Садыкалы Шарабидинович  -   комиссия мүчөсү, 

e) Хакимжанова Гулором Жамшидовна   -   комиссия мүчөсү, 

f) Турдиева Бактыкан Жанышовна     -   комиссия мүчөсү, 

g) Аттокуров Канболот Джапарович   -   комиссия мүчөсү, 

h) Абдисаматова Рахима Якяжановна -   комиссия мүчөсү, 

i) Жуманазаров Элдияр      -   комиссия мүчөсү. 

 

2. Токтомду аткарууга алуу жагы убактылуу комиссиянын төрайымы С. Маматовага 

милдеттендирилсин. 

3. Аталган токтом Кыргыз Республикасынын «Кыргыз Республикасынын ченемдик 

укуктук актылары жөнүндө» Мыйзамына ылайык Базар-Коргон шаарынын расмий 

www.bazar-korgonmeria.kg веб-сайтына жарыялансын.  

4. Аталган токтомду расмий жарыялоо жана Кыргыз Республикасынын ченемдик 

укуктук актыларынын мамлекеттик реестрине киргизүү жагы шаардык Кеңештин жооптуу 

катчысына милдеттендирилсин.  

5. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө Базар-Коргон шаардык Кеңешинин 

төрагасынын орун басары К. Анарбековко милдеттендирилсин. 
 

Базар-Коргон шаардык  

Кеңешинин төрагасынын орун басары:                                                   Анарбеков К.К. 

 

http://www.bazar-korgonmeria.kg/

